

ה ס כ מ ה

המסע לארץ האזבקים, שניכתב ע"י
מזכה הרבים-אברהם שדה בן יוסף הכהן, ומכונה "ששה-נ"י
איש היודע ח"ן ובקיא בקורות הזמן.

היה הדבר בשנת 2018, בחודש סיון ובלע"ז חודש מאי למניין האומות
ובמועדים שבין 24 לחודש החמישי ועד 4 ביוני, אשר ניקראו
"11 ימים ו-12 לילות".

והימים ימי קציר החיטים, באו ראשי העדה אל הגברת הנערצת
אתי לבית החרמון, ומסרו לה כהאי לישראל-
היי לנו למדריכה ולמופת בארץ האזבקים
הארץ המצוייה במרכז אסיה, אשר בלב דרך המשי
וקורותיה מני קדם-עת באו המונגולים, עם
שלא ידע ספר, ליבצור את רוחם של השבטים שוכני אוהלי הלבד
ויכום ויכתום עד חורמה ויהיו לנתיני האימפריה כ-400 שנה.

ויסיפו דברי חן וחמודות, לאמר-
אומנם ידוע להם אך מעט, מקור שמה של הארץ הלזו, וגם סופר
כיהחאן האחרון שהיה לבית גינגיס חאן הידוע
בשמו-טימור-לנג, נולד בחבל הארץ המצוי לרגלי "גג-העולם"
המכונה "עמק-פרגאנה".
ויסיפו דבר-כי סופריהם מסרו להם שהארץ הנאדרה והמידברית, נחבקת
בנהרות המיקראיים" הסיר-דאריה "ו"האמו-דאריה"-בואכה ימת ארל המעונה.

ויבקשו לתור את הארץ, ושבעת אמוניםנישבעו לגבירה הנערצת כי
על פיה יישק דבר.
ותען המדריכה אתי ותאמר-
אם ביקרי חפצתם, הריני מוכנה להיות לכם לראש וליפקוד אתכם
תחת דיגלי וחסותי, כפי שבעתכם-ובלבד כי תישמעו, תאזינו
ותשכילו מהגיגי חכמתי-כי מרגליות הן.
ואם לאו-איש לדרכו יסור.

ניישבעו הנשיאים ויאמר- "היי לנו לראש".

ותיטול אתי המדריכה את שבט ההדרכה, ותניף את דיגלה ותולך
את הנשיאים ביבשה ובאוויר, ברכב וברגל ותראם את חמודות הארץ,
מכמניה ואוצרותיה-המצויים בערי האזבקים. ותוציאם אל השווקים ואל
שכיות החמדה, והמיסגדים ואל המדרסות המפוארות, ואל קברי המלכים,
ואלהמיצפים הרואים בכוכבים.
וייטב בעיניה, ותוסף לתיירם בינות הצוקים והררי הקרח הניצחיים
ועד ניפלאות המידבר המיתקרא קיזיל-קום, הוא מדבר החול האדום.
ותוסף ותראם את פלאי "פרש-הברזל" אשר מתחת לפני האדמה

ויראו נשיאי העדה כי טוב, וכי המדריכה אתי עושה מלאכתה ביד רמה
כי אשת חייל היא ואשת לפידות
ויאזרו אומץ למלא אחר בקשתה לספר על אורחם וריבעם בשובם
אל ארץ מוצאם, היא ארץ הקודש, אשר לחופו של "הים האמצעי".

וייתמו הימים, ויחלפו ביעף. והנשיאים עודם משתאים את אשר הספיקו לתור
ומכל מה ששמעו וראו- ותנוח דעתם.
ויעמדו, ויקימו שלוחים וידברו בשיבחה של אתי, על חכמתה ודבריה השמורים
עימם ומתועדים במצלמותיהם, לזיכרון אמת.

וכל יתר מעלותיה של אתי, ונושאת כליה הגבירה באשר הרה,
והסבירה בשווקים הפלאיים - אליהם הוליכה את הנשיאים- כתובים
בספרי פגסוס ואצל רושם קורות הזמן-שדה אברהם,
המכונה "ששה", והם נחרטו ביד אמונה להיות עדות לדורות הבאים

נחתם בק"ק - טאשקנט, תובב"א
התשנ"ח לבריאת העולם

ח ז ק